平成 28 年３月 31 日

各      位

会 社 名 株 式 会 社 ハマキョウレックス
代 表 者 の 代 表 取 締 役

大 須 賀 秀  徳
役 職 氏 名 社 長

 （コード番号 ９０３７ 東証第一部）

問 合 せ 先 執行役員管理部長
山  田   力  也

兼 内部統制室長
 （ T E L ．  0 5 3 - 4 4 4 - 0 0 5 5 ）

人事異動に関するお知らせ

 平成28年３月31日開催の当社取締役会決議により、平成28年４月１日付をもって、下記のとおり

人事異動を実施いたしますのでお知らせいたします。

記

１．執行役員人事

氏名 新役職名 旧役職名

那須E

な す

AAE田E

だ

A AE貴E

き

AAE市E

いち

 常務執行役員 関西支社 支社長 執行役員 関西支社 支社長

２．次長人事

氏名 新役職名 旧役職名

AE魚谷E

うおたに

A AE恵史E

け い じ

関 西 支 社  第 二 営 業 部

次 長

関 西 支 社  関西 第 二 営 業部

課 長

AE鈴木E

す ず き

A  AE健E

けん

関 西支社  第一 営業部  次長

兼  彦 根 支店  セン タ ー 長

関 西 支 社  関西 第 二 営 業部

南大阪センター センター長

３．課長・センター長人事

氏名 新役職名 旧役職名

AE水谷E

みずたに

A  A E毅 E

つよし

輸 送 統 括 部  第 三 営 業 部

課 長

輸送統括部 関東第二輸送部

座 間 Ｔ Ｃ セ ン タ ー 長

AE黒羽E

く ろ は

A AE裕二E

ゆ う じ

浜 松 広 域 支 社  広 域 営 業 部

課長 兼 大阪北港センター長

浜 松 広 域 支 社  広 域 営 業 部

福 岡 Ａ Ｄ Ｃ セ ン タ ー 長

AE小野E

お の

A AE正彦E

まさひこ

開 発 統 括 部  営 業 開 発 部

課 長

開 発 統 括 部  営 業 開 発 部

係 長

AE貞E

さだ

AAE政E

まさ

A AE智也E

も と や

浜 松 広 域 支 社  広 域 営 業 部

福 岡 Ａ Ｄ Ｃ セ ン タ ー 長

浜 松 広 域 支 社  広 域 営 業 部

福 岡 Ａ Ｄ Ｃ セ ン タ ー  係 長

氏名 新役職名 旧役職名

AE田中E

た な か

A AE良E

よし

AAE実E

み

浜 松 広 域 支 社  第 二 営 業 部

高 丘 西 セ ン タ ー 長

浜松広 域支社  本社第 二営業部

高 丘 西 セ ン タ ー  主 任

AE佐藤E

さ と う

A AE建一E

けんいち

輸 送 統 括 部  第 三 営 業 部

座 間 Ｔ Ｃ セ ン タ ー 長

輸 送 統 括 部  関 東 第 二 輸 送 部

座 間 Ｔ Ｃ セ ン タ ー  係 長

AE松井E

ま つ い

A AE栄治E

え い じ

関 西 支 社  第 二 営 業 部

南 大 阪 セ ン タ ー 長

関 西 支 社  関 西 第 二 営 業 部

南 大 阪 セ ン タ ー  係 長

AE髙E

たか

AAE橋E

はし

A AE元紀E

げ ん き

関 東 支 社  第 二 営 業 部

綾 瀬 第 二 セ ン タ ー 長

関 東 支 社  第 二 営 業 部

藤 沢 第 一 セ ン タ ー  主 任

AE鍵谷E

か ぎ や

A A E恭 E

きょう

AAE介E

すけ

浜 松 広 域 支 社  第 二 営 業 部

土 岐 セ ン タ ー 長

浜松広 域支社  本社第 二営業部

土 岐 セ ン タ ー  主 任

AE青木E

あ お き

A AE雅之E

まさゆき

関 東 支 社  第 一 営 業 部

大 野 セ ン タ ー 長

関 東 支 社  第 一 営 業 部

大 野 セ ン タ ー  主 任

AE山本E

やまもと

A AE勇E

ゆう

AAE治E

じ

関 西 支 社  第 一 営 業 部

彦 根 支 店  Ｔ Ｃ 課 長

関 西 支 社  関 西 第 一 営 業 部

彦 根 支 店  Ｔ Ｃ 担 当

A E柳 E

やなぎ

A AE好一E

こういち

関 西 支 社  第 一 営 業 部

彦 根 支 店  Ｈ Ｄ Ｃ 課 長

関 西 支 社  関 西 第 一 営 業 部

彦 根 支 店  主 任

AE秋山E

あきやま

A AE利E

とし

AAE昌E

まさ

関 西 支 社  第 二 営 業 部

三 重 セ ン タ ー 長

関 西 支 社  関 西 第 二 営 業 部

三 重 セ ン タ ー  係 長

以 上